[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер][bookmark: _GoBack]03.04.2017		               	        № 141                           г.  Белая Калитва

[bookmark: Наименование]О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 10.05.2016 № 632

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                                      «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с целью приведения муниципальных актов в соответствие с действующим законодательством и на основании Устава муниципального образования «Белокалитвинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 10.05.2016 № 632 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности (приватизация муниципального жилого фонда)»:
1.1. Пункт 6.1.3 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«6.1.3. Адрес официального сайта: http://kalitva-land.ru/».
1.2. Пункт 6.2.3 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«6.2.3. Адрес официального сайта сети многофункциональных  центров Ростовской области: http://www.mfc61.ru/».
1.3. Пункт 6.2.5 раздела 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«Адреса и режим работы территориально обособленных структурных подразделений МАУ МФЦ Белокалитвинского района (далее – ТОСП МАУ МФЦ Белокалитвинского района) размещены на официальном портале многофункционального центра: http://bk.mfc61.ru/».
1.4. В пункте 9 раздела 2 исключить слова: «В случаях, предусмотренных федеральными законами, универсальная электронная карта является документом, удостоверяющим личность гражданина, права застрахованного лица в системах обязательного страхования, иные права гражданина. В случаях, предусмотренных федеральными законами, постановлениями Правительства Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, универсальная электронная карта является документом, удостоверяющим право гражданина на получение государственных и муниципальных услуг.».
2.    Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Д.Ю. Устименко.

Глава Администрации  района					О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий   делами								Л.Г. Василенко

А   G:\Мои документы\Постановления\изм_632-передача.docx   3/30/2017 5:20:00 PM
стр. 2 из 2
image1.jpeg